«AKTH MAATAMQNOZ ZENOAOXEIAKAI -
TOYPIZTIKAI KAl ATPOTIKAI ENIXEIPHZEIZ ANQNYMOZ ETAIPIA»

looAoyiopég — Atopikég XpnPATOOIKOVORIKES KATAOTAGEIG
(Xpnparooikovopikd aTolxeia oTo KOGTOS KTHHONS)
Ywédeypa B.1.1 Napaprijparog EAANvIKGV AoyioTikiv Mporimwy N.4308/2014
31ng Aekepfpiou 2017 - 48n Evaipikn xprion (01/01/2017 - 31/12/2017)
AOQM: 094037970, APIOMOE rEMH: 123186748000

Nood ge Eupw

Mn kukAogopouvra TepIoUTIaKG OTOIXEIT
Evowpara mayia

Axivnra

Mnyavohoyikdg eEomhigpde

Moo eEorhiopog

Emevbuoeig ot axkivra

Biokoyikd meploumakd oToiyeia

Aoimd evowpara gToixeia
ZivoAo
Auha Trayia oroixeia

Aarmdveg avdmTuéng

Ymepatia

Aoimma duha
Iivodo

MpokaraBohég kal un KUKAOPOPOUVTA OTOIYEIQ UTTO KATAOKEUN

Xpnuatooikovopikg TIEpIoUCIaKa aToikeia
Advela kal aTraTAoEg
Xpewarikol Titho
Zupyetoytg oe Buyarpikeg, ouyyeveig kal kovorrpatieg
Mool guppeToyikoi TiTAol
Aoimma
ZovoAo
AvaBahiouevor popor
Zdvoho pn kukhogopoiviwy
|KukAogopolvra weplovoiakd oToixeia
AmoBtpara
‘ETOIMa K1 NUITEAR TTpoiovTa
Epmopedpara
Mpwreg UAES kal Bidgopa VAIKG
Biohoyikd Teplougiakad ooy
Mpokaraforéc yia amoBépara
Aoimd amoBEpara
Zivoio
ApnuatooIKovouIka OTOIKEID KOl TTROKATAROALG
Epmopikég amairioeig
Aocuvheupéva Egoda TeEpIGGOU
AOITTEC aTaITioEIg
AoITrd xpnuartoolkovopikd oToixEia
NpomAnpwpéva £oda
Tapeiaxd HioBeaiya kan igobivapa
Zivoio
Livoho kKukhogopoOvTwy
Zovolo evepynTIKOU

2017

2016

11.317.164,49
43.712,30
291.616,78
0,00

0,00

0,00

11.686.421,64
56.426,24
372.727.,59
0,00

0,00

0,00

11.652.493,57

12.115.575,47

0,00 0,00

0,00 0,00
29.375,16 34.938,32
29.375,16 34.938,32
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4.222,00 4.222,00
4.222,00 4.222,00
0,00 0,00

11.686.090,73

12.154.735,79

0,00 0,00

0,00 0,00

14.494,75 15.793,09

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14.494,75 15.793,09

1.213.843,66 1.280.952,36

0,00 0,00|

780.220,60 557.447 88

0,00 0,00

0,00 0,00

124.700,04 64.143,47

2.128.764,30  1.902.543,71

2,143.259,05  1.918.336,80
13.829.349,78

‘_‘!:9?2:‘1'{24.?2‘



KaBapr Béon

KaraBAnuéva kegpaAaia
Kepahaio
YTEp 10 aprio
KaraBiégeig iSokTnTuv
16101 Titho!

Zavodo

Aiagopég evhoyng afiag
Aagopég atiag evowpdrwy Tayiwv
Alapopéc agiag SiaBéoipwy yia TwAnon
Alagopéc agiag aToiyEiwy avoTABHIONG TAPEIGKLV POLIV

ZovoAo

ATroBepanikd kar aTroTeAETUATA EIC VEO
AmoBepanikd vopwy f kataoTanikod
Agpopohoynra amoBeparnikd
AmoteAfopara £ig véo

ZuvoAo

Tuvarhaypankig Siagopéc

Euvoho xaBaprig Btong

NpoBAtyeig
MpoBAfyeig yia mapoyéc o epyalopévouc
Aoimeg TpoBAEweig

ZouvoAo

YToXpEwoEIg

MakpompOBeoUES UTTOXPEWOEIC
Adveia
AONTEC AKPOTTPOBECUES UTTOXPELITEIC
Kparmikég emxopnyioeic
Avapahhépevor pépol

Zivodo

BpaxumpOBeCUES UTTOXPEWOTEIG
Tpamedika daveia
BpayumpoBeopo pépog okpoTTpoBEopwy Daveiwy
ERTTOpIKEG UTTOX PEWCEIG
©opog eigodriparog
Mool popor kai TEAN
Opyaviopol kowvwvikig aogahong
ADITIEG UTTOY PEWOEIG
‘Efoba ¥prigewg Soukeuptiva
‘Ecoba emopevy Xprigewy

ZavoAo

Zivoho UTTOYPEWOTEWY

Zovoho kaBaprig Béong, TPoPAEWEWY KAl UTTOXPEWOEWY

8.456.604,00  8.456.604,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
8.456.604,00  8.456.604,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4.136,12 4.136,12
491319914  4.913.199,14
(12.963.870,72) (12.849.642,17)
-8.046.535,46  -7.932.306,91
0,00 0.00
410.068,54 524.297,09]
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1.132.380,05  2.797.153,50
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1.132.380,05  2.797.153,50
10.854.035,89  8.799.763,14
0,00 0,00
227.697,79 276.698,49
0,00 0,00
169.051,38 133.941,98
64.909,79 283.746,20
701.545,79 987.811,54
269.660,55 269.660,65
0,00 0,00
12.286.901,19  10.751.622,00
13.419.281,24  13.548.775,50

13.829.349,78

14.073.072,59




Karaotaon AmroTeAcopdTwy Kard Asitoupyia
(ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIS)
Ymwodeypa B.2.1 Mapaptiiparog EAANVIK@Y AoyioTikwv Mpotitrwy N.4308/2014
31ng Aekepfpiouv 2017 - 48n Etaipiki xprion (01/01/2017 - 31/12/2017)
ADM: 094037970, APIOMOZ FrEMH: 123186748000

Nood ot Eupw
KukAog epyaciwy (kaBapag)
KéoTog TTwAngewy
MikT6 amoTéAeopa
Aoitrd ouvnen égoda

‘E€oba dioiknong
‘E€oda didBeang

2017

2016

3.983.565,08
(1.891.259,82)

3.467.502,97
(2.007.575,68)

2.092.305,26
62.984,85

1.459.927,29
39.924,68

2.155.290,11
(670.368,10)
(1.124.058,30)

1.499.851,97
(573.134,44)
(935.529,00)

Aoird £€oda kal {nuIEG (76.519,40) (302.638,39)
ATTOHEILTEIG TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV (KaBapd TToo0) 0,00 0,00}
KEpdn kail Znuieg atrd diIABeon un KUKAOQOPOUVTLIV OTOIXEIWY 0,00 0,00
KEpdn kai ¢nuicg atré empétpnon atnyv evhoyn aia 0,00 0,00
‘Ecoda GuUpETOXWY Kail ETTEVOUTEWY 0,00 0,00
KEpdog amo ayopd ovioTnTag ) THAPATOS OF TIPA Eukaipiag 0,00 0,00
Aoitrd éc00da kal KEpDN 0,00 0,00
AtTOTEAEOHATA TTPO TOKWY KAl POPLIV 284.344,31  (311.449,86)
MoTwrtikoi TOKoI Kai cuvaer £éooda 36,68 28,65
XpewaTikoi T6Ko! Kal ouvar £€0da (398.609,54) (416.474,58)
AtroTéAegHa TTPO POPWV (114.228,55) (727.895,79)
Pépol eiIcodAparog 0,00 (7.245,00)
AtToTéNeCgHa TTEPIOBOU PETA AQTTO POPOUS _(114.228,55)  (735.140,79)
KATAZTAZH METABOAQN IAIQON KEQAAAIQN
MNood ot Eupt 2017 2016
YtroAoitro evapewg 1/1 524.297,09 1.666.637,88
MeTaBoAég oToixeiwv oTnv TTEpiodo 0,00 (407.200,00)
ATToTEAEOUOTA TTEPIODOU (114.228,55) (735.140,79)
YtréAoitro Afjéswc 31/12 410.068,54 524.297,09

MAarapwvag, 31 louAiou 2018
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